

Täten myymme ja luovutamme Halla Osake Yhtiölle Tussitalon perintötilan, veroltaan 14000 markkaa (N^o 23, Sämskosken kylässä Laukaan pitäjän välillä) sovittua kahdenkymmenen neljän tuhannen (24,000) Suomen markkan kauppasummasta, seuraavilla ehtimuksilla ja maksuehdoilla:

- 1^o Kauppasummaa maksetaan tulevan Maaliskuun aikana kymmenen tuhatta (10,000) Suomen markkaa. Kesäkuussa neljä tuhatta (4,000) markkaa sekä lopun kauppasummaa kymmenen tuhatta (10,000) markkaa maksetaan tulevan Elokuun aikana.
- 2^o Ostajat saapi ostamansa talon nyt heti haltuunsa kaikkine siihen kuulune rakennuksineen, viljelyksineen, maineen, metsineen, torppineen ja kaikkine etuneen, mitään poisraottamatta, mitä siihen nyt kuuluu eli vastedes voittoa mahtaa, fait si nyt kuuvassa olevan ruukin kylvön pidättävät myyjät itselleen, sekä puunfaaveuden kesäkuun loppuun saakka.
- 3^o Kaksi vuoden edestä menevät ulosteet ja maksut, joka niimestä on myöjäin maksettava ja jos mahdollisesti olisi rästimaksuja on ne myöjäin maksettavat.
- 4^o Herra Insinööri J. L. Hammaren'ille myödyistä maapalatoista ja Sämskosken vesivoimasta tuleva arenti sekä jauhatus oikeus myllyssä ynnä kalastus oikeus loppuun myöjä ostajille.
- 5^o Myöjäit pidättävät itselleen yhden aitan ja asuntoaikunden Erik ja Heta Liimataisen elinajan pienessä pihanpää asuinrakennuksessa, jonka lämmittämiseksi saavat ottaa talon maalta maassa olevia kivia puita ja sitten pienempiä lehtipuita, sekä saavat käyttää kaksi hehtaaria talon laitumella maanmittujen Erik ja Heta Liimataisen elinajan, jotka lehtimät saavat talvella pitää talon lämmäenavetassa, johon lanta sekoitusta on talon laitettava, vaan on niiden lanta jäävä taloon ilman mitään maksua.

6^o Talonkaupassa, Maaliskuun 7 p:nä 1899 poijittamme Johan ja Helin Liimataiselta meidän Erik ja Heta Liimataisen pidättämistä pläkkeestä luovumme läten kokonaan mikäli se koskee tätä kauppaan Halla Osake Yhtiön kanssa, vaan pitoudumme sen perimään poijittamme Johan Liimataiselta.

7^o Myöjäit vastaa tästä kaupasta lainaruokien kummia siitäkin, ettei talon päälle ole mitään velkakäynnityksiä, eli rasituksia, sekä laittaa kaikki tarpeelliset kirjat kinteen voittamista varten. Näitä kauppakirjoja on tehty yksi kummallekin ostajalle ja myyjille, Wakuutetun Luukon Sämskoskella, Helmiukuun 21 päivänä 1899.

Joh. Liimatainen *m* Hilda Liimatainen
 Erik Liimatainen *m* Heta Liimatainen
 H

Ylläolevaan kauppaan olemme tyytyväiset, paikka ja aika kuin yllä
 Halla Osake Yhtiön puolesta
 Otto R. Järven
 k^{ta} Otto Rauonjuuri

Todistavat:
 A. P. Blumenthal, A. A. Björkstam.

Ylläolevaa talonkauppakintaa olemme tänä päivänä ylöskantaneet kymmenentuhatta (10,000) Suomen markkaa, joka kuitataan.

Jyväskylässä 15 päivänä Maaliskuuta. 1899.
 Joh. Liimatainen *m* Hilda Liimatainen Erikki ja Heta Liimataiset k^{ta} Joh. Liimatainen valtakirjalla

Tätä Kauppakirjaa on maksettu neljä tuhatta (4,000) markkaa joka tätä kuitataan Laukaan evänskoskella Kesäkuun 27 päivä 1899
 Ero Liimatainen, Heta Liimatainen, Hilda Liimatainen
 Joh. Liimatainen

Todistaa Johan Humpfer Johan Pöytäla

Loppukauppasumman Suomen markkaa kymmenentuhatta (10,000) olen tänään ylöskantanut, joka tätä kuitataan. Jyväskylässä Elokuun 16 päivänä 1899

Erik ja Hilda Liimataisen kautta Joh. Liimataisen valtakirjalla Joh. Liimatainen

Todistavat:
 O. P. Masala
 Ernst Willman